
  
 
 
 
 

Ufficio del Sindaco 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Comune di Foiano della Chiana  

Provincia di Arezzo  

Ufficio del Sindaco 

Tel 0575/643201 – Fax 0575/643205 

 

Addì, 15 dicembre  2010 
Prot. n° 19497 
Del 15/12/2010 

 A tutti i Consiglieri Comunali 
 
 Agli Assessori Esterni  
 Sig. Loppi Stefano 
 Sig.ra Acquaviva Maria 
 
 Al Revisore Unico dei Conti 
 Dott. Gliatta Franco 

        Trasmissione via fax 0575/604979 
 
 Al Comandante stazione dei  

  Carabinieri 
 Trasmissione via fax 0575/640534 
 
 Ai responsabili d’Area 
 Sede Comunale 
 
 Spett.le Albo Pretorio 

 
Oggetto: Consiglio Comunale  – Convocazione e integrazione ordine del giorno.  
 

IL SINDACO   
 

Visto il proprio atto prot. n. 18383 del 24 novembre  2010 con il quale è stato convocato il Consiglio Comunale per il 
giorno 30 novembre 2010 e contestualmente stabilito il relativo ordine del giorno; 
 
Visto l’articolo 50, comma 2, del D.Lgs. n° 267/2000; 
 
Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
Ritenuto di dover convocare la prosecuzione della seduta del Consiglio Comunale per la trattazione degli affari di cui in 
allegato; 
  
Ritenuto di dover integrare l’ elenco della seduta del 30.11.2010 mediante l’aggiunta di ulteriori argomenti; 
 

CONVOCA 
 
il Consiglio Comunale, in prosecuzione della sessione ordinaria, seduta pubblica, del giorno 30.11.2010,  per il giorno 
martedì 21 dicembre 2010 ore 17:00, presso la sala consiliare del Municipio, Piazza Cavour 1, per la discussione degli 
argomenti di cui all’elenco allegato al proprio precedente atto prot. n. 18383 del 24 novembre  2010. 
 

DISPONE 
 

l’ordine del giorno della prosecuzione della seduta consiliare del giorno 30 novembre 2010 di cui al proprio precedente 
atto prot. n. 18383 del 24 novembre 2010 è integrato mediante l’aggiunta dei seguenti ulteriori argomenti: 
 

• Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti; 
• Regolamento Edilizio – modifica art. 12 – Commissione Edilizia; 



  
 
 
 
 

Ufficio del Sindaco 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Comune di Foiano della Chiana  

Provincia di Arezzo  

Ufficio del Sindaco 

Tel 0575/643201 – Fax 0575/643205 

• P.R.G. – Variante anticipatrice del R.U. – zona artigianale in via di Arezzo, loc. Renzino – Adozione; 
• Variante anticipatrice del R.U. – Ampliamento laboratorio artigianale, via Piana 29/A – Adozione; 
• Ordine del giorno presentato dal Consigliere Comunale Mencucci Gianluca avente ad oggetto: “Ordine del 

giorno urgente in merito alla decisione della Commissione Europea del 28/10/2008 N C (2010) 7605. 
 
I fascicoli relativi alle proposte di deliberazione in discussione sono a disposizione presso il Servizio Segreteria secondo 
quanto stabilito dal Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale. 
 
 Cordiali saluti. 

IL SINDACO 
Franco Parigi



  
 
 
 
 

Ufficio del Sindaco 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Comune di Foiano della Chiana  

Provincia di Arezzo  

Ufficio del Sindaco 

Tel 0575/643201 – Fax 0575/643205 

 


